
 

UCHWAŁA NR IV/29/07 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 30 stycznia 2007 roku  

 

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok. 

 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102  poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, art. 184, art.188,  
ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 
r. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708) 
 

 
Rada  Miejska 

 

uchwala, co następuje: 
 

 
§  1 

 
Ustala się budżet gminy na 2007 rok w wysokości: 
 
1.  Dochody na kwotę                                                                44.889.659 zł 

 
     z tego: dochody własne w kwocie                                             17.902.782 zł 
                subwencje w kwocie                                                     17.043.906 zł 
                dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
                zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie              9.215.571 zł                          
                dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
                własnych zadań gminy w kwocie                                        732.400 zł 
                dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 
                bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
                porozumień z organami administracji rządowej 
                w kwocie                                                                            5.000 zł                  
Prognozowane dochody według klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 1 
do uchwały   
   
   
2.  Wydatki na kwotę                                                                 50.230.526 zł 

 
     w tym : wydatki majątkowe w kwocie                                         9.149.995 zł  
                 wydatki bieżące w kwocie                                            41.080.531 zł 
 



     z tego: § 4010, 4040, 4100, 4170 wynagrodzenia w kwocie         14.744.429 zł 
                w tym: § 4010 wynagrodzenia osobowe w kwocie           13.346.504 zł  
                § 4110, 4120 pochodne od wynagrodzeń w kwocie            2.776.481 zł 
                obsługa długu publicznego w kwocie                                  460.150 zł 
                dotacje w kwocie                                                           1.958.820 zł 
                pozostałe wydatki bieżące w kwocie                               21.140.651 zł 
                w tym: rezerwa budżetowa w kwocie                                  300.000 zł 
Planowane wydatki według klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do 
uchwały. 
 

§  2 
 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
Wykaz zadań inwestycyjnych, planowanych do realizacji w roku 2007 zawiera 
załącznik nr 3a do uchwały. 
 

§  3 
 
Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.340.867 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych kredytów w kwocie                                                3.179.157 zł 
2) zaciągniętych pożyczek w kwocie                                                2.161.710 zł 

 
§  4 

 
Zestawienie  źródeł  przychodów oraz rodzaje rozchodów zawiera załącznik nr 4  
do uchwały. 
 

§  5 
 
Zestawienie prognozowanych kwot długu na 2007 rok i lata następne zawiera 
załącznik nr 5 do uchwały. 
 

§  6 
 
Plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego 
-  przychody na kwotę                                                                   9.123.570 zł 
-  wydatki na kwotę                                                                       9.123.570 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 
 

§  7 
 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie                     9.215.571 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 
 



§  8 
 
Ustala się wysokość dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie                                                                    300.000 zł. 
Ustala się wysokość wydatków na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie            260.000 zł. 
Ustala się wysokość wydatków na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie                                  40.000 zł. 
 

§  9 
 
Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w wysokości: 
1) przychody  -  172.580 zł, 
2) wydatki      -  172.580 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 
 

§  10 
 
Ustala się wielkość dotacji na kwotę 1.958.820 zł, z tego dla: 
1)  Instytucji Kultury  
     - dotacja podmiotowa w kwocie                                                1.398.150 zł, 
2)  niepublicznych jednostek systemu oświaty 
     - dotacja podmiotowa w kwocie                                                     40.000 zł, 
3)  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
     - dotacja podmiotowa w kwocie                                                     10.000 zł, 
4)  podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  
     - dotacje celowe w kwocie                                                           500.670 zł, 
5)  - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
       realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
       samorządu terytorialnego                                                            10.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9, 10 i 11 do uchwały. 
 

§ 11 
 
Plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych: 
dochody - 401.200 zł; wydatki – 401.200 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 
 

§  12 
 
Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 
pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 400.000 zł; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.340.867 zł; 

 
 
 



§  13 
 
Upoważnia się Burmistrza Koronowa do: 
1. spłaty przypadających w roku 2007 rat pożyczek, kredytów i obligacji w kwocie 
    2.218.748 zł, 
2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków 
    między rozdziałami i paragrafami, z wyjątkiem przeniesień między działami. 
3. do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku Banku Spółdzielczego 
    w Koronowie. 
4. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
    przejściowego deficytu budżetu do wysokości 400.000 zł. 
5. zaciągania zobowiązań: 
    a) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
        Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania 
        wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości 10.406.244 zł. 
    b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2008) jest niezbędna 
        dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2008 
        roku. 
 

§ 14 
 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 15 
 
Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.   
 
 
 


